Associação de Proteção e Assistência Aos Condenados
APAC – Betim/MG – CNPJ: 12.267.378/0001-35

Av. Três, 80 – Distrito Industrial Bandeirinhas – CEP: 32654-806

APAC – “Amando o Próximo Amarás a Cristo”

HOMOLOGAÇÃO – EDITAL 003/2022

A Presidente da diretoria Executiva da Associação de Proteção e Assistência aos Condenados –

APAC Betim, no uso de suas atribuições e tendo em vista a relação final do(s) candidato(s)

aprovado(s), e decorrido os prazos recursais constantes no Edital, e ainda objetivando dar maior

agilidade no referido processo, HOMOLOGA em todos os seus termos o resultado final da

SELEÇÃO SIMPLIFICADA – EDITAL 003/2022 – salientando a objetividade e lisura desse

Processo de Seleção que apontou a seguinte aprovação:

CLASSIFICADOS

  NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 Ernandes João da Silva 78

2 Maik Pereira Dos Santos 67

3 Gustavo Pinheiro de Carvalho 66

4 Marcus Vinicius Alves da Silva 58

5 Vanusa de Souza Damascena 55

6 Paulo Sérgio Brasil Dias 50

Betim, 10 de outubro de 2022